

POLSKIE STOWARZYSZENIE MYKOLOGÓW BUDOWNICTWA
POLISH ASSOCIATION OF BUILDING MYCOLOGISTS



Nr 40 (2021/2022)

© Copyright by PSMB



"KLUCZ SUKCESU" DLA PSMB

W dniu 11 października br. odbyło się posiedzenie Kapituły Dolnośląskiego Klucza Sukcesu.

Ta prestiżowa nagroda wręczana jest od 25 lat.

Decyzją Kapituły Polskie Stowarzyszenie Mykologów Budownictwa otrzymało Dolnośląski Klucz Sukcesu w kategorii dla dolnośląskiej firmy najlepiej współpracującej ze społecznością lokalną. Uroczysta Gala wręczenia Kluczy Sukcesu odbyła się 28 października 2021 r. w Hotelu Maria Antonina w Zagórzcu Śląskim.

Na kierowaną do organizatorów prośbę Przewodniczącego PSMB - zaproszonego na Galę, udział w niej wziął również poprzedni Przewodniczący Stowarzyszenia.

W informatorze pt. "Laureaci" zamieszczono następującą charakterystykę stowarzyszenia:

Polskie Stowarzyszenie Mykologów Budownictwa jest jedyną w kraju organizacją skupiającą ludzi zajmujących się zwalczaniem korozji biologicznej obiektów budowlanych.

Stowarzyszenie powstało w 1971 roku we Wrocławiu i skupia w swoich szeregach

około 400 członków z całego kraju, w tym rzeczoznawców w zakresie bezpieczeństwa

mykologicznego i ogniowego budynków oraz ochrony obiektów budowlanych

przed szkodliwym działaniem wilgoci i korozji biologicznej. Stowarzyszenie pracuje

zespołowo; od 2012 roku pod przewodnictwem prof. dra hab. inż. Wojciech Skowrońskiego.

Szczególnie zasłużonymi w 50-cioletniej działalności stowarzyszenia są:

prof. zw. dr hab. czł. rzecz. PAN Jerzy Ważny i Honorowy Przewodniczący PSMB

mgr inż. Zygmunt Stramski. Nazwiska osób, które w ubiegłych latach kierowały

stowarzyszeniem to: Mieczysław Sabaj, Czesław Żymalski, Janusz Bachmiński, Marian

Persona, Paweł Schuhmacher, Stanisław Czyrek i Jerzy Karyś.

W ramach swojej działalności stowarzyszenie PSMB wykonuje:

- ekspertyzy budowlane i mykologiczne, oceny bezpieczeństwa pożarowego,
- przeglądy techniczne.

Stowarzyszenie prowadzi działalność wydawniczą i organizuje:

- konferencje i sympozja,
- szkolenia, odczyty oraz kursy.



Fot. Ryszard Makowski



Prof. Wojciech Skowroński - przewodniczący PSMB oraz dr Jerzy Karyś - poprzedni przewodniczący stowarzyszenia podczas ceremonii wręczania Kluczy Sukcesu. Trzymany przez aktualnego przewodniczącego piękny "klucz sukcesu" aktualnie zdobi siedzibę Zarządu Głównego PSMB.

Fot. Ryszard Makowski